
Correspondance Train TER LIO en gare de Luchon 

w

Une expérimentation menée par la Communauté de communes Pyrénées Haut Garonnaises - cc-pyreneeshautgaronnaises.fr

Avec la participation de Un partenariat 

LIGNE 1 : Gare > Thermes > Gare 

LIGNE 2 : Gare > Thermes > Saint-Mamet > Juzet > Moustajon > Gare 

L à V : Circule du lundi au vendredi 
S : Circule le samedi 
D : Circule le dimanche 
08h50 : Service prolongé vers le centre-ville de Luchon

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT L à V S à D S L à D L à D L à V S D

TER en provenance de 
Toulouse/Montréjeau : 
Arrivée

08h47 08h57 - - 14h26 - 18h59 19h47

Gare de Luchon 08h53 09h03 10h07 14h07 14h34 19h07 19h07 19h55

Place du Comminges 08h56 09h06 10h10 14h10 14h37 19h10 19h10 19h58

La Poste 08h58 09h08 10h12 14h12 14h39 19h12 19h12 20h00

Thermes 09h00 09h10 10h14 14h14 14h41 19h14 19h14 20h02

Casino 09h03 09h13 10h17 14h17 14h44 19h17 19h17 20h05

Lycée 09h05 09h15 10h19 14h19 14h46 19h19 19h19 20h07

Gare de Luchon 09h07 09h17 10h21 14h21 14h48 19h21 19h21 20h09

TER à destination de 
Toulouse/Montréjeau : 
Départ

09h36 - 10h36 14h36 - 19h36 19h36 -

1Ligne
: Gare > Thermes > Gare

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V S  D L à V S à D S à D S L à V D S D L à V 

TER en provenance de 
Toulouse/Montréjeau : Arrivée

- - - 11h19 - 12h26 - 16h26 16h26 16h26 - 19h26

Luchon

Gare de 
Luchon - - 09h36 11h29 11h44 12h34 15h55 16h36 16h36 16h45 19h03 19h36

Place du 
Comminges - - 09h39 11h32 11h47 12h37 15h58 16h39 16h39 16h48 19h06 19h39

La Poste - - 09h41 11h34 11h49 12h39 16h00 16h41 16h41 16h50 19h08 19h41

Thermes - - 09h43 11h36 11h51 12h41 16h02 16h43 16h43 16h52 19h10 19h43

Quinconces - - 09h45 11h38 11h53 12h43 16h04 16h45 16h45 16h54 19h12 19h45

Saint-Mamet Mairie 08h16 08h26 09h47 11h40 11h55 12h45 16h06 16h47 16h47 16h56 19h14 19h47

Montauban-de-
Luchon

MSP Sainte-
Christine 08h21 08h31 09h52 11h45 12h00 12h50 16h11 16h52 16h52 17h01 19h19 19h52

Juzet–de-
Luchon

Mairie 08h27 08h37 09h58 11h51 12h06 12h56 16h17 16h58 16h58 17h07 19h25 19h58

Salles-et-
Pratviel

Monument 
aux Morts 08h32 08h42 10h03 11h56 12h11 13h01 16h22 17h03 17h03 17h12 19h30 20h03

Antignac Village 08h35 08h45 10h06 11h59 12h14 13h04 16h25 17h06 17h06 17h15 19h33 20h06

Moustajon

Les Myrtilles 08h39 08h49 10h10 12h03 12h18 13h08 16h29 17h10 17h10 17h19 19h37 20h10

Mairie 08h41 08h51 10h12 12h05 12h20 13h10 16h31 17h12 17h12 17h21 19h39 20h12

Pradelongue 08h44 08h54 10h15 12h08 12h23 13h13 16h34 17h15 17h15 17h24 19h42 20h15

Luchon
Gare de 
Luchon 08h50 09h00 10h21 12h14 12h29 13h19 16h40 17h21 17h21 17h30 19h48 20h21

TER à destination de 
Toulouse/Montréjeau : Départ

09h36 - 10h36 12h42 12h42 - 17h00 17h36 17h36 - 20h03

2€ / Trajet
Gratuit - de 12 ans

TICKETS a Auprès du chauffeur

a À l’Office de Tourisme intercommunal
 18, Allée d’Etigny à LUCHON

a En ligne sur www.pyrenees31.com

a Personnes à mobilité réduite :   
      contactez l’Office de Tourisme 
      au 05 61 79 21 21  -  24h avant votre trajet

HORAIRES

SERVICE DE NAVETTE 
EN VALLÉE

12 juillet - 31 août 2025

Variation des horaires jusqu’à 15 minutes en cas de retard de la correspondance TER en Gare de Luchon

Commune de 
ANTIGNAC

Correspondances avec le train 
TER LIO en gare de Luchon


